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Veçori  
● Stil të hollë për thyerje në mes dhe kthim nga ana tjetër e dëgjuesve për ruajtje të lehtë. 

 
● Kordon të rrafshët të qëndrueshëm dhe cilësor. 

 
● 40 mm njësi drajveri për zë cilësor.

 
● Neodimium magneti jep një zë të fuqishëm. 

 
● Reziston hyre të lartë  deri më 1,000mW.

 
Specifikimet  
Lloji: I mbyllur, dinamik I Njësia e drajverit: 40 mm, lloj harku I Kapaciteti i trajtimit: 1,000 mW (IEC*) I  

Impedanca: 68 Q në 1 kHz I Ndjeshmëria: 105 dBImW I Përgjigja e frekuencës: 5 Hz — 25,000 Hz I Kordoni: 1.2 m,një 

anë, i rrafshët I Kyçësja: Mini kyçëse stereo ne formë L me lyrje ari I Pesha: Rreth 220 g pa kordonin 

*  IEC = International Electrotechnical Commission 

Dizajni dhe specifikimet mund të ndryshohen pa paralajmërim.    

Paralajmërime  

Zëri i lartë mund të ndikojë mbi të dëgjuarit. Për siguri në trafik, mos përdorni kufjet gjatë 
drejtimit të makinës ose biçikletës. 

Mbulesa të reja për kufjet mund të porositen nga distributori më i afërt Sony. 
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